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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 92 Anzahl Resultate: 29

Resultat: 89.501 Anzahl Pflichtresultate: 14

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 94 Müller Martin 10.06.1970 E Karabiner

2 92 Wittwer Samuel 06.12.1948 V Stgw 90 & 57/03

3 91 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90 & 57/03

4 90 Hofer Jürg 06.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

5 90 Zaugg Martin 05.08.1961 S Stgw 90 & 57/03

6 89 Roth Walter 17.11.1954 S Stgw 90 & 57/03

7 89 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90 & 57/03

8 88 Büchler Andreas 11.05.1956 S Stgw 90 & 57/03

9 88 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90 & 57/03

10 87 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 90 & 57/03

11 87 Wyssen Fritz 20.02.1955 S Stgw 57/02

12 86 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90 & 57/03

13 85 Eichenberger Ernst 27.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

14 85 Schär Martin 01.03.1972 E Stgw 90 & 57/03

 

15 84 Gabi Markus 25.02.1955 S Stgw 90 & 57/03

16 84 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90 & 57/03

17 82 Müller Paul 01.09.1939 SV Karabiner

18 82 Schädeli Hans 27.09.1943 V Stgw 90 & 57/03

19 82 Schärer Andreas 04.01.1982 E Karabiner

20 82 Wittwer Daniela 07.08.1983 E Stgw 90 & 57/03

21 81 Duppenthaler Alfred 23.06.1937 SV Karabiner

22 81 Schober Samuel 07.08.1949 V Stgw 90 & 57/03

23 81 Christen Ines 01.01.1976 E Stgw 90 & 57/03

24 81 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90 & 57/03

25 80 Jäggi Patrick 12.11.1986 E Stgw 90 & 57/03

26 79 Meyer Fritz 16.03.1933 SV Stgw 90 & 57/03

27 78 Lerjen Regina 10.05.1970 E Stgw 90 & 57/03

28 77 Marthaler Heinz 06.04.1949 V Karabiner

29 68 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf

Fischbächli Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

267
56 Büchler Andreas 11.05.1956 S Stgw 90 & 57/03

54 Müller Paul 01.09.1939 SV Karabiner

54 Zaugg Martin 05.08.1961 S Stgw 90 & 57/03

53 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 90 & 57/03

50 Wittwer Samuel 06.12.1948 V Stgw 90 & 57/03

Schlossberg Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

250
55 Roth Walter 17.11.1954 S Stgw 90 & 57/03

54 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90 & 57/03

51 Gabi Markus 25.02.1955 S Stgw 90 & 57/03

51 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90 & 57/03

39 Eichenberger Ernst 27.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

Bäsebinger Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

240
56 Müller Martin 10.06.1970 E Karabiner

52 Hofer Jürg 06.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

51 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90 & 57/03

46 Marthaler Heinz 06.04.1949 V Karabiner

35 Schober Samuel 07.08.1949 V Stgw 90 & 57/03

Whisky Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

254
54 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90 & 57/03

54 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90 & 57/03

53 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf
49 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90 & 57/03

44 Schärer Andreas 04.01.1982 E Karabiner

Löwenteam Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

264
55 Duppenthaler Alfred 23.06.1937 SV Karabiner

54 Schär Martin 01.03.1972 E Stgw 90 & 57/03

54 Wyssen Fritz 20.02.1955 S Stgw 57/02

53 Meyer Fritz 16.03.1933 SV Stgw 90 & 57/03

48 Wittwer Daniela 07.08.1983 E Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bremgartner Patrick

208926  / 29.10.1979  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 2376 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 387 1090 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 972 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 50 2459 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 45 2095 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 44 2390 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 913 514 Stgw 90 & 57/03

 

Büchler Andreas

208927  / 11.05.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1236 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 439 215 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 154 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 1283 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 49 1624 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 53 804 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 943 183 Stgw 90 & 57/03

 

Cescato Ezio

208917  / 15.07.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1470 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 415 641 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 820 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 1233 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 53 735 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 51 1330 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 427 293 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 952 108 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 504 349 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Christen Ines

515914  / 01.01.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 2968 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 46 2400 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 44 3426 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 54 619 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 47 2158 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 43 1838 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 860 951 Stgw 90 & 57/03

 

Duppenthaler Alfred

208929  / 23.06.1937  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 2845 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 401 891 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 383 Karabiner *

40 Auszahlung 52 1534 Karabiner *

50 Serie 52 920 Karabiner *

60 Gorges de l'Areuse 54 461 Karabiner *

90 Veteranen 407 603 Karabiner *

120 Nachdoppel 951 115 Karabiner

 

Duppenthaler Markus

208918  / 25.01.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 991 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 434 281 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 584 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 59 15 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 54 578 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 956 70 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 544 54 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Eichenberger Ernst

208930  / 27.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 2061 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 39 2712 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 52 1692 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 51 1234 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 54 570 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 901 630 Stgw 90 & 57/03

 

Gabi Markus

118080  / 25.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 2288 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 359 1316 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 1599 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 2010 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 48 1767 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 48 1986 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 936 260 Stgw 90 & 57/03

 

Hofer Jürg

208931  / 06.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 711 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 1110 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 1690 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 43 2169 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 53 820 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 45 1703 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 906 583 Stgw 90 & 57/03

 

Jäggi Patrick

303251  / 12.11.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 3135 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 2311 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Jäggi Patrick

303251  / 12.11.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 47 3136 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 45 2103 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 49 1912 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 44 1782 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 897 661 Stgw 90 & 57/03

 

Jufer Martin

115331  / 17.11.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 555 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 657 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 49 2728 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 53 883 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 54 666 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 52 820 Stgw 90 & 57/03 *

 

Leibundgut Daniel

208919  / 30.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 68 3883 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 420 561 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 1589 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 50 2378 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 45 2078 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 39 2535 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 920 423 Stgw 90 & 57/03

 

Lerjen Regina

118081  / 10.05.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 3343 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 397 967 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 1633 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 1773 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Lerjen Regina

118081  / 10.05.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Gorges de l'Areuse 48 2028 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 53 580 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 889 728 Stgw 90 & 57/03

 

Marthaler Heinz

316667  / 06.04.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 77 3414 Karabiner

20 Kunst (-Gruppe Sport) 300 1442 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 46 2358 Karabiner

40 Auszahlung 47 3028 Karabiner

60 Gorges de l'Areuse 40 2505 Karabiner

70 Kranz 46 1604 Karabiner

90 Veteranen 311 1219 Karabiner

120 Nachdoppel 908 563 Karabiner

 

Meyer Fritz

208934  / 16.03.1933  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 3163 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 296 1448 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 1029 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 48 2787 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 46 2192 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 378 955 Stgw 90 & 57/03

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 127 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 441 176 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 172 Karabiner *

40 Auszahlung 55 611 Karabiner *

50 Serie 48 1806 Karabiner
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Resultate pro Teilnehmer

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Gorges de l'Areuse 53 896 Karabiner *

120 Nachdoppel 948 138 Karabiner

200 Liegend-Meisterschaft 536 122 Karabiner *

 

Müller Paul

218094  / 01.09.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 2650 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 428 387 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 568 Karabiner *

40 Auszahlung 52 1543 Karabiner *

50 Serie 57 43 Karabiner *

60 Gorges de l'Areuse 57 41 Karabiner *

80 Ehrengaben 169 398 Karabiner

90 Veteranen 434 205 Karabiner *

120 Nachdoppel 964 24 Karabiner

 

Rohrhirs Patrick

208921  / 25.03.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 2978 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 630 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 48 2950 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 52 1098 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 52 1224 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 886 750 Stgw 90 & 57/03

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 949 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 400 913 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 413 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 2007 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 55 334 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 50 1610 Stgw 90 & 57/03

80 Ehrengaben 166 448 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 925 366 Stgw 90 & 57/03

 

Schädeli Hans

281639  / 27.09.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 2661 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 48 2085 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 49 2577 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 44 2114 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 46 2208 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 362 1060 Stgw 90 & 57/03

 

Schär Martin

118077  / 01.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 2119 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 440 201 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 705 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 1786 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 47 1932 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 52 1201 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 178 219 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 933 275 Stgw 90 & 57/03

210 2-Stellungs-Meisterschaft 510 68 Stgw 90 & 57/03 *

 

Schärer Andreas

208937  / 04.01.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 2792 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 44 2550 Karabiner

40 Auszahlung 53 1438 Karabiner *



Seite 11/13

Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

BE

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Montag, 19.06.2017 15:51:23

Resultate pro Teilnehmer

 

Schärer Andreas

208937  / 04.01.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 55 430 Karabiner *

60 Gorges de l'Areuse 49 1895 Karabiner

70 Kranz 54 429 Karabiner *

120 Nachdoppel 868 897 Karabiner

 

Schober Samuel

208936  / 07.08.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 2893 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 35 2748 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 50 2292 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 383 907 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 835 1077 Stgw 90 & 57/03

 

Sigrist Matthias

309928  / 22.05.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1357 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 415 655 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 1638 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 1453 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 50 1512 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 51 1500 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 922 403 Stgw 90 & 57/03

210 2-Stellungs-Meisterschaft 470 129 Stgw 90 & 57/03

 

Wisler Roman

209056  / 02.09.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1877 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 389 1069 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 2025 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 50 2445 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 43 2182 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wisler Roman

209056  / 02.09.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Gorges de l'Areuse 53 917 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 888 737 Stgw 90 & 57/03

 

Wittwer Daniela

271657  / 07.08.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 2796 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 360 1311 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 48 2191 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 53 1447 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 48 1832 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 47 2171 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 833 1089 Stgw 90 & 57/03

 

Wittwer Samuel

208924  / 06.12.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 280 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 388 1074 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1794 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 56 244 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 55 306 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 442 114 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 944 172 Stgw 90 & 57/03

 

Wyssen Fritz

117532  / 20.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1496 Stgw 57/02 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 610 Stgw 57/02 *

40 Auszahlung 53 1267 Stgw 57/02 *

50 Serie 53 759 Stgw 57/02 *

60 Gorges de l'Areuse 55 319 Stgw 57/02 *

120 Nachdoppel 937 242 Stgw 57/02
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wyssen Fritz

117532  / 20.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

210 2-Stellungs-Meisterschaft 485 109 Stgw 57/02 *

 

Zaugg Martin

208925  / 05.08.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 730 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 451 85 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 575 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 50 2371 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 54 544 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 52 1127 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 168 429 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 949 125 Stgw 90 & 57/03
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